- 9 Possessio presumitur potius vacua, quam plena.
 10 Possessio capta de altari beneficij extenditur etiam ad bona eiusdem.
 11 Ultimus status in beneficialibus est attendendus.
 12 Beneficia omnia presumuntur libera.
 13 Manutentio in beneficialibus datur habenti pro se ultimum statum.
 14 Ultimus status cum iuris assistentia maximè manuteneatur.
 15 Collatio beneficij tanquam de libero non infringitur per superuenientem iurispatronatus probationem.
 16 Pronisus ab Episcopo manuteneatur in possessorio, etiam contra patronum.
 17 Ius presentandi resipicit petitorum.
 18 Ultimus status beneficij acquiritur etiam ex unica collatione.
 19 Scientia presumitur ex longo tempore.
 20 Scientia aduersarij non consideratur in possessorio summarissimo.
 21 Manutentionis in iudicio satis est docere de auctib; possessoris.
 22 Si dominus non possideat, non est curandum de eius scientia.
 23 Scientia eius cui praedicatur quando requiratur.
 24 In possessorio non ascenditur an quis iure, vel iniuria detineat.
 25 Possessorum summariissimum quando dicatur intentatum.
 26 Manutentio non potest dari non possidenti de tempore morta liris.
 27 Possessio defuncli non transit in heredem sine apprehensione.
 28 Possessio, seu quasi non transit in successorem ante usum illius.
 29 Possessio patris differt à possessione filij.
 30 Statuta laicorum non servantur in foro Ecclesia.
 31 Statutum alieni fori debet produci in foro, ubi allegatur.
 32 Statutum laicorum nihil operatur, quod possessionem iurispatronatus, & rerum spiritualium.
 33 Laicus non potest uti suo statuto in foro Ecclesia aduersus Clericum.
 34 Equalitas in iudiciis est seruanda.
 35 Statutum de continuanda possessione, non tollit possessionem medio tempore capam.
 36 Possessio quomodo continet in heredem stante statu.
 37 Possessio intricata non est manutenibilis.
 38 Possessio presentandi quibus proficit, vel nocet.
 39 Presentatus à vero patrone, preferetur presentatio à patrone putativo.
 40 Prado non est manutendus, si constat esse pradonem.
 41 Iurispatronatus proprietas probatur etiam per instrumentum, & quando.
 42 Reus possidens vincit ex non iure actoris.
 43 Fundationis tenor est attendendus.
 44 Iurispatronatus gentilitium non transit ad extraneos durante familia.
 45 Patronatus parentele an posset donari extraneo.
 46 Familia, dominus, & agnatio, idem significant.
 47 Familia vocata quando tantum descendentes censeantur vocati.
 48 Domo vocata censemur vocati omnes etiam transversales, & quomodo.
 49 Familia contenitè quando censemur vocata.
 50 Domo Bardorum vocata, omnes de Bardis veniunt.
 51 Descendentia quando probanda.
 52 Domus appellatione veniunt omnes qui portant eadem arma, & insignia.
 53 Familia aggregata an veniat appellatione familia.
 54 Iurispatronatus familiare an comprehendat eos, qui sunt ex diuersis coloniis.
 1.B.Ciatlinij controu. for. Tom. I.
- 55 Domus nomine an veniant qui non sunt agnati.
 56 Familia identitas probatur ex eodem nomine, & cognomine.
 57 Agnatio quomodo probetur.
 58 Domus indentitas presumitur ex declaracione eorumdem armorum.
 59 Negativa quando est probanda à negante.
 60 Iurispatronatus gentilitium quodnam dicatur.
 61 Patronus non potest praejudicare successori in patronatu gentilitio.
 62 Prescriptio non currit in patronatu gentilitio.
 63 Attinentia probata cum uno fratre, censemur probata etiam eum alio.
 64 Parentelain antiquis probatur per solam famam.
 65 Consanguinitas non probatur nisi gradu probato.
 66 Antiquore vocato non est necesse probare gradum parentela.
 67 Proximior est preferendus, si plures concurredunt.
 68 Parentele gradus quando non est necesse probare.
 69 Agnationis gradus non probatur ubi succeditur ultradeclinatum gradum.
 70 Proximiorem esse non est necesse probare, si alius exclusum non concurrat.
 71 Facta non presumuntur.
 72 Pluralitas non presumitur.
 73 Patronus hodie docere debet de legitimo titulo presentandi.
 74 Patronatus requirit easdem probationes in possessorio, quas in petitorio, & quando.
 75 Donatio non probat iurispatronatus, nisi constet de iure donatoris.
 76 Familia sub nomine an comprehendatur femina.
 77 Femina sunt quasi folia arborum.
 78 Femina non comprehenduntur in patronatu gentilitio.
 79 Familia vocata habetur ratio agnationis conservanda.
 80 Femina non potest admitti ad relictum familie, nisi durante eius vita.
 81 Liberi femina non sunt de familia, à qua ipsa venit.
 82 Transactio in patronatu gentilitio nocet tantam concordantibus.
 83 Transactio non valeat super iurispatronatum.
 84 Iurispatronatus donatio non valet sine consensu Episcopi.
 85 Ordinarij decretum in iurispatronatu non valet, nisi vocatis interessatis.
 86 Iurispatronatus non probatur ex sententia Ordinarij que non iustificatur ex actis.
 87 Transactio non valeat propter falsam causam.
 88 Iurispatronatus non probatur ex sententia Ordinarij, nisi in antiquis.
 89 Patronus potest presencare institutum ab Episcopo.
 90 Multiplicatio titulorum est permissa in beneficialibus.
 91 Possessionis causa potest mutari ex novo titulo.
 92 Vincere debet de eius meliori iure constat.
 93 Collatio beneficij non vitiatur, licet postea pronuncietur contra possidentem.